
  

 

 

Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo” 
Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado  

Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE) 
Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore – Gruaro – Pramaggiore 

Sito web: www.icnievocinto.edu.it 

A.S. 2022/23 

 

 
Cod. Scuola VEIC825004 - C.F.: 83005680273 - Tel. n. 0421/209501 

E-Mail:  veic825004@istruzione.it - istituto@icnievocinto.edu.it - PEC: veic825004@pec.istruzione.it 

Prot. n.  3574/VI.3                                                                                                        Cinto Caomaggiore, 18 marzo 2023 
 

AVVISO PUBBLICO “MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (GIUGNO 2022) 
PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” finanziato dall’Unione Europea - 

NextGenerationEU 
 

CANDIDATURA N. 45571 DEL 10/09/2023 
DECRETO N. 68-1/2022 –PNRR 

CUP B11F22002530006 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (GIUGNO 

2022) – PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA – NextGenerationEU;  

VISTA la candidatura presentata da questo Istituto n. 45571 del 10/09/2022; 
VISTO il Decreto n. 68-1/2022 - PNRR di autorizzazione della candidatura presentata; 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 
integrazioni; 

PRESO ATTO che si è proceduto all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 

l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

D E C R E T A 

- di aver assunto in programma annuale esercizio finanziario 2022 il seguente Progetto: 

CUP Titolo Progetto Importo Autorizzato 

B11F22002530006 Esperienza del Cittadino nei 
servizi Pubblici - risorse per il sito web € 7.301,00 

 

-  di aver iscritto il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A – 

aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 03 “Altri finanziamenti dall’Unione Europea” 

sottovoce INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI SCUOLE GIUGNO 2022- SITO WEB 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott. Andrea Calvanese e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 

competenza. 

IL DIRIGENTE  
Prof. Cristiano ROSSI 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 

VEIC825004 - A58F7EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003574 - 18/03/2023 - VI.3 - U
VEIC825004 - A58F7EF - ALBO PRETORIO - 0000171 - 18/03/2023 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI

http://www.icnievocinto.edu.it/

		2023-04-03T09:30:51+0200
	CRISTIANO ROSSI




